
 

お客様各位 

令和 6年 3月 11日  

24－8 

                                                                                     

 

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

検査一時受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、下記検査項目に付きまして、試薬製造販売元（株式会社ヘレナ研究所）より、測定試薬の自主回収ならび

に販売を一時停止する旨の連絡がございましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

急なご案内にて、皆様方には大変ご迷惑お掛け致しますが、事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上 

げます。 

謹 白 

 

記 

● 結果報告遅延項目: 

■ 1761： ＣＫアイソザイム （ＣＰＫアイソザイム） 

◆ 報告遅延開始期日： 令和 6年 3月 11日（月）受付分より 

※ 検査受託再開につきましては、改めてご案内申し上げます 

※ 上記、一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねますので予めご了承ください 

 

● 関連項目 

■ 1636： ＣＫ-ＭＢ／ＣＬＩＡ法 

  

 

以上 


